- a pályázatot zárt borítékban kell benyújtani 2026. február 24.-én 10:00 óráig, bérbeadó 

7090-Tamási, Nyírfa sor 1. szám alatti telephelyén. 

8. Pályázat anyagi feltételei: 

- a pályázat benyújtásával egyidejűleg pályázónak a minimum havi bérleti díj 

háromszorosának megfelelő, azaz 337.260.- (Háromszázharminchétezer-

kettőszázhatvan Forint) összegű pályázati biztosítékot köteles a Kft. 50438194-10001497-

00000000 számú bankszámlájára befizetni, 

- amennyiben az ajánlattevő az ajánlati kötöttségének ideje alatt ajánlatát visszavonja, 

a biztosíték összegét elveszíti, az a pályázatot kiírót illeti meg,